
 

Uchwała Nr 2191/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 roku       

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Marzeny Grochowskiej, Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                         

w Złotowie do zawarcia umowy użyczenia pomieszczeń 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(Dz.U. z 2016 r., poz. 486 j.t.) oraz Uchwały Nr 1509/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 8 stycznia 2016 r. w sprawie: upoważnienia Kierowników jednostek 

organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego do zaciągania zobowiązań związanych                    

z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym                

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, uchwala się co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Panią Marzenę Grochowską, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie do zawarcia umowy 

użyczenia pomieszczeń w budynku położonym w Złotowie przy ul. Szkolnej 3, na działalność 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                     

w Złotowie.  

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 2191/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 486 j.t.), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa Pani Marzenie 

Grochowskiej  udzielonego Uchwałą Nr 981/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego              

z  28 sierpnia 2015 r.   

W związku z odwołaniem darowizny nieruchomości położonej w Złotowie przy                 

ul. Szkolnej 3 przez Powiat Złotowski (Akt notarialny Repertorium A numer 185/2016                  

z 18 stycznia 2016 r.) oraz podjętą Uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego                       

Nr XIX/505/16 z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie zwrotu darowanej nieruchomości na rzecz 

Powiatu Złotowskiego, konieczne jest zapewnienie bazy lokalowej do prowadzenia 

działalności statutowej Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Złotowie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

                          

 

 


